
32. melléklet a …/2018. (…….) IM rendelethez
„1. melléklet a 10/2016. (VI. 28.) IM rendelethez

Országos népszavazás aláírásgyűjtő íve személyi azonosítóval nem rendelkező választópolgárok számára

ALÁÍRÁSGYŰJTŐ	
  ÍV sorszám:	
  

[a	
  hitelesített	
  kérdés	
  szövege]	
  

Olvasható	
  családi	
  és	
  utónév	
  
Magyar	
  hatóság	
  által	
  kiállított	
  

személyazonosító	
  igazolvány	
  vagy	
  
útlevél	
  vagy	
  vezetői	
  engedély	
  száma	
  

Anyja	
  születési	
  családi	
  és	
  utóneve	
   Saját	
  kezű	
  aláírás	
  

1	
  

2	
  

3	
  

4	
  

5	
  

6	
  

7	
  

8	
  

9	
  

10	
  

11	
  

12	
  

13	
  

14	
  

Egy	
  választópolgár	
  egy	
  kezdeményezést	
  csak	
  egy	
  aláírással	
  támogathat!	
  
az	
  aláírást	
  gyűjtő	
  polgár	
  neve	
   személyi	
  azonosítója	
   aláírása	
   Ha	
  az	
  aláírást	
  gyűjtő	
  polgár	
  nem	
  rendelkezik	
  személyi	
  azonosítóval,	
  

akkor	
  a	
  magyar	
  személyazonosító	
  igazolványa,	
  útlevele	
  vagy	
  vezetői	
  
engedélye	
  számát	
  kell	
  megadni!

AA	
  

Az aláírásgyűjtő ívet azonosító	
  kód helye 




